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I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

Prienų švietimo  pagalbos  tarnyba (toliau  – Tarnyba),  kodas  – 300047768,  adresas 
Kauno g.1A, LT -59147 Prienai. 

Tarnybos veiklos sritis – švietimas, kodas 85.
Tarnybos veiklos tikslas – tenkinti  asmens karjerai  būtinų kompetencijų ugdymo ir 

mokymosi visą gyvenimą,  pažinimo,  lavinimosi  bei  saviraiškos  poreikius  bei  didinti  specialiųjų 
ugdymosi  poreikių,  psichologinių,  asmenybės  ir  ugdymosi  problemų turinčių  asmenų ugdymosi 
veiksmingumą,  psichologinį  atsparumą,  bendravimo  įgūdžius,  teikiant  reikalingą  konsultacinę, 
informacinę pagalbą

Biudžeto  vykdymo ataskaitų  rinkinys  parengtas  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos 
biudžeto  sandaros  įstatymu,  Lietuvos  Respublikos  viešojo  sektoriaus  atskaitomybės  įstatymu, 
Lietuvos  Respublikos  valstybės  biudžeto  ir  savivaldybių  biudžetų  sudarymo  ir  vykdymo 
taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 14 d. nutarimu Nr. 
543 “Dėl  Lietuvos  Respublikos  biudžeto  sandaros  įstatymo  įgyvendinimo”.  Biudžeto  vykdymo 
ataskaitų rinkinių rengimo taisyklės ir formos patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2025  m.  kovo  25  d.  įsakymu  Nr.  1K-63  “Dėl  Biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinių  rengimo 
taisyklių patvirtinimo” (toliau - Taisyklės) ir kitais galiojančiais teisės aktais, reglamentuojančiais 
biudžeto vykdymo ataskaitų rengimą.

Biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinio  rengimo  tikslas  –  parodyti  įstaigos  pajamų  ir 
išlaidų  planų  vykdymą,  pateikti  informaciją  apie  vykdomas  programas,  programų  finansavimo 
šaltinius, asignavimų pasiskirstymą ir naudojimą, nepanaudojimo priežastis. 

Tarnybos ataskaitų rinkinį rengia už ataskaitų parengimą atsakingas asmuo. 

II SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

Sudarant  biudžeto  vykdymo  ataskaitų  rinkinį  buvo  vadovautasi  šiais  bendraisiais 
apskaitos principais: pinigų; subjekto; periodiškumo; pastovumo; piniginio mato.



III SKYRIUS
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

Informacija  apie  biudžetinės  įstaigos  pajamas  parengta  užpildant  Taisyklių  3  priedo  formą,  (1 
priedas)

IV SKYRIUS
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

Tarnyba  2025  m.  vykdo  “Ugdymo  kokybės  ir  mokymosi  aplinkos  užtikrinimo“ 
programą (kodas – 01). 

Patvirtintas  2025  m  metinis   biudžeto  asignavimų  planas  –  919800  Eur,  gauti 
asignavimai  915378  Eur.  2025  metų  biudžeto  asignavimų  plano  vykdymas  sudaro  99,5  proc. 
suplanuotų  biudžeto  asignavimų.  Per  ataskaitinį  laikotarpį  liko neįvykdytas   4000 eurų įstaigos 
specialiųjų lėšų asignavimų  planas.

Informacijos  apie   įstaigos   asignavimų  nepanaudojimo  priežastis  pagal  2025  m. 

gruodžio 31 d. duomenis parengta užpildant  Taisyklių 4 priedo formą ( 2 priedas).

Informacija  apie  lėšas  pagal  Įstaigos  programas,  uždavinius  ir  priemones  parengta 
užpildant Taisyklių 5 priedo formą.( 3 priedas ).

V SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

2025 m gruodžio 31 d. pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių išmokėjimo terminas 
yra suėjęs nėra.

Biudžetinių  lėšų  likutis  banko  sąskaitoje  metų  pradžioje  0,00  Eur,  ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje – 0 ,00Eur.

Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas 
į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nėra.

Įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos 
lėšų bendrai finansuojamus projektus, išlaidų, kurios buvo apmokėtos iš valstybės ar savivaldybės
biudžeto  lėšų  dėl  neplanuotų  netinkamų  finansuoti  išlaidų  –  nebuvo.

PRIEDAS: 
1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio  31 d. duomenis ( Taisyklių 3 

priedas );

2. Informacijos apie   įstaigos  asignavimų nepanaudojimo priežastis pagal 2025 m. gruodžio 
31 d. duomenis (Taisyklių 4 priedas)

3. Informacija apie lėšas pagal Įstaigos programas, uždavinius ir priemones ( Taisyklių 5 priedas )

Direktorė Danguolė Damijonaitytė
Prienų švietimo pagalbos tarnybos 
centralizuotos finansinės apskaitos skyriaus vedėja                           Odeta Skaisgirienė
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